
  

 

  

 

 

 

 

平成 24 年 8 月 20 日 

お客様各位 

                                                                    神原汽船株式会社 

                                       定期船部 

［［［［華北華北華北華北////日本海航路日本海航路日本海航路日本海航路    サービスサービスサービスサービス改編改編改編改編のごのごのごのご案内案内案内案内］］］］    

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社の華北/日本海サービスを下記の通り改編することとなりましたので 

ご案内申し上げます。急な改編により皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、 

今後とも弊社サービスをご利用下さいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１． サービス開始 ： 2012年 9月 16日（日） M/V OSG ARGOSY  V.193E/Wより 

 

２．新旧スケジュール 

 

      天津  大連  青島  上海  舞鶴  新潟  富山  金沢   

（現行）  （日） （火） （水）  ×  （土） （月） （火） （水） 

（改編後）  ×  （日） （月） （水） （土） （月） （火） （水） 

OAR V.193 E/W      9/16     9/17    9/19    9/22    9/24     9/25    9/26  

 

※ 天津寄港を休止致します。（天津につきましては T/Sにてサービスを継続致します） 

※ 上海に追加寄港致します。 

※ 天津からの輸入はM/V “MAGNA”V.204Eが最終となります。 

※ 天津向け輸出はM/V “MANGA”V.203Wが最終となります。 

 

以上 


